

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2706

Zakázka: Stavební úpravy balkónového ochozu mateřské škol Velká Chuchle

Komentář:

Verze: Nabídka

Komentář verze:

Adresa: Na Cihelně 456 17 159 00 Velká Chuchle

Datum zahájení: 29.05.2023

Rok: 2023

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Václav Kučera		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Stavební objekt 01 Stavební práce		
SO 02	Stavební objekt 02 Bourací práce		

Celkem (bez DPH): - Kč

DPH: - Kč

Celkem (včetně DPH): - Kč

Za zhotovitele

Jméno : _____

Datum : _____

Podpis: _____

Za objednatele

Jméno : _____

Datum : _____

Podpis : _____

Poznámka :

Stavební úpravy balkónového ochozu mateřské škol Velká Chuchle - Nabídka

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	-	25,882	-	-	150
SO 01: Stavební objekt 01 Stavební práce	-	25,818	-	-	112
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	21,807	-	-	19
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	0,466	-	-	11
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	-	0,075	-	-	4
712: Povlakové krytiny	-	2,443	-	-	30
7122: Povlakové krytiny - střechy ploché hydroizolační fólie	-	0,359	-	-	16
713: Izolace tepelné	-	0,078	-	-	5
721: Kanalizace	-	0,025	-	-	6
764: Konstrukce klempířské	-	0,125	-	-	4
767: Konstrukce zámečnické	-	0,002	-	-	3
771: Podlahy z dlaždic	-	0,083	-	-	5
782: Obklady z kamene	-	0,355	-	-	6
V05: Finanční náklady	-	-	-	-	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-	-	2
SO 02: Stavební objekt 02 Bourací práce	-	0,064	-	-	38
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	-	-	-	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	0,005	-	-	12
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	-	-	-	-	7
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	-	-	-	-	1
712: Povlakové krytiny	-	-	-	-	5
713: Izolace tepelné	-	-	-	-	2
721: Kanalizace	-	-	-	-	3
764: Konstrukce klempířské	-	-	-	-	1
767: Konstrukce zámečnické	-	-	-	-	1
781: Obklady	-	-	-	-	1
782: Obklady z kamene	-	0,059	-	-	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-	-	2
Celkem (bez DPH)	-				
DPH	-				
Celkem (včetně DPH)	-				

Stavební úpravy balkónového ochozu mateřské škol Velká Chuchle - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava	
Stavba							-				25,882			-			
Objekt							-					25,818			-		
Oddíl							-					21,807			-		
1	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	71,100	-	-	0,000	0,018		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
2	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omeňovaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	71,100	-	-	0,020	1,456		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
3	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	71,100	-	-	0,023	1,642		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
4	SP	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	71,100	-	-	0,008	0,562		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
5	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	31,200	-	-	0,000	0,008		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
Výkaz výměr: 31,2					31,200												
6	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	31,200	-	-	0,004	0,137		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
7	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omeňovaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	31,200	-	-	0,005	0,170		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
8	SP	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním Plný popis: Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva drobného 0-4	m3	1,800	-	-	1,837	3,307		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
Výkaz výměr: 1,8					1,800												
9	SP	635611112	Podklad TOPCEM Plný popis: Podklad ze směsi stabilizované cementem pod podlahy se zhutněním SC C 3/4	m3	2,500	-	-	1,959	4,898		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
10	SP	632481213	Separáční vrstva z PE fólie Plný popis: Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	71,100	-	-	0,000	0,009		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
11	SP	X32450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu - Vytvoření spádových šňur Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	71,100	-	-	0,105	7,466		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
12	SP	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30° Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěrů přes 40 do 50 mm	m2	71,100	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	
13	SP	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu Plný popis: Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	71,100	-	-	0,001	0,071		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
14	SP	MONT1644	Průběžné čištění a zakrývání plochy Plný popis: ---	m2	71,100	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	
15	SP	636311134	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm Plný popis: Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 100 do 150 mm	m2	71,100	-	-	0,002	0,114		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
16	H	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m2	78,210	-	-	0,023	1,799		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
17	H	56284615	terč rektifikační pro dlažbu H 151-191mm Plný popis: ---	kus	300,000	-	-	0,001	0,150		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
18	SP	771591282	Pracnější řezání podlah z dlaždic rovné tl do 20 mm Plný popis: Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic čedičových rovné do 20 mm	m	69,200	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	
19	SP	MONT16412	Vyčištění a odprašnění plochy Plný popis: ---	m2	71,100	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	
Oddíl							-				0,466			-			
20	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15	m	1,800	-	-	0,101	0,182		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
21	H	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m	1,980	-	-	0,085	0,168		-	21	-	-		CS URS 2023 I	
22	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	71,100	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	
23	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry	m	69,200	-	-				-	21	-	-		CS URS 2023 I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Gen. soustava
24	H	28329001	pás těsnící pro pracovní a dilatační spáry a trhlíny tl 1mm š 150mm Plný popis: --- Ztratné: 20,0 %	m	83,040	-	-	0,001	0,042		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					13,840											
25	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrku doplňků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry	m	34,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
26	H	28329000	pás těsnící pro pracovní a dilatační spáry a trhlíny tl 1mm š 100mm Plný popis: --- Ztratné: 20,0 %	m	34,000	-	-	0,001	0,017		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					5,667											
27	SP	953334121.KRN	Bobtnavý tmel do pracovních spar betonových kci bentonitový MQ 100 MASTER Plný popis: Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový Aquastop 20 x 25 mm	m	22,000	-	-	0,001	0,030		-	21	-	-		CS URS 2023 I
28	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrku doplňků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry	m	69,200	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
29	H	X9054001	páska izolační obvodová (8x150x1000mm) Plný popis: ---	m	69,200	-	-	0,000	0,028		-	21	-	-		CS URS 2023 I
30	SP	MONT1641	Montáž spl. THM -T pásů DN 100/44/8mm v prostoru dilatace Plný popis: ---	m	34,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
	Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				-		0,075		-		-	-		
31	SP	711159111	Provedení těsnícího bentonitového pásu pro dilatační nebo styčné spáry Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti bentonitovou rohoží doplňků bentonitovými těsnícími pásy pro dilatační a styčné spáry Výkaz výměr: 22	m	22,000	-	-	0,000	0,005		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					22,000											
32	SP	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií na ploše svislé S z novové fólie	m2	85,000	-	-	0,000	0,003		-	21	-	-		CS URS 2023 I
33	H	28323065	fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úroveň terénu tl 1mm Plný popis: --- Ztratné: 20,0 %	m2	102,000	-	-	0,001	0,066		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					17,000											
34	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,210	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
	Oddíl		712: Povlakové krytiny				-		2,443		-		-	-		
35	SP	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru Plný popis: Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením	m2	17,100	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
36	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	17,100	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
37	H	11163150	lak penetrační asfaltový Plný popis: Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg Výkaz výměr: 17,1*0,3/1000 Ztratné: 20,0 %	t	0,006	-	-	1,000	0,006		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					0,005				0,001							
38	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	17,100	-	-	0,001	0,015		-	21	-	-		CS URS 2023 I
39	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu Plný popis: --- Ztratné: 20,0 %	m2	17,100	-	-	0,005	0,092		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					2,850											
40	H	10854400	propan-butan 10kg Plný popis: Propan-butan lahve 10 kg	kus	1,000	-	-	0,025	0,025		-	21	-	-		CS URS 2023 I
41	SP	712311119	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena stěrku plastickou Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nástřikem plastickou stěrku Výkaz výměr: 94,3*2	m2	188,600	-	-	0,003	0,643		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					188,600											
42	H	MPI.0029375.URS	PRIMER SA /A+B 10kg Plný popis: --- Výkaz výměr: (94,3*2)*0,2 Ztratné: 20,0 %	kg	45,264	-	-	0,001	0,045		-	21	-	-		CS URS 2023 I
					37,720				7,544							
43	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	94,300	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava
44	H	0003-00100493-00001	Fólie hydroizolační MAPEPLAN T HT světle zelená 1,5 mm šíře 2,1 m šířka: 2,1 m , délka: 20 m , balení: 42 m2 , reakce na oheň: třída E , tloušťka: 1,5 mm , plošná hmo	m2	113,160	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: ---													
			Ztratné: 20,0 %		18,860											
45	SP	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač - napojení modifikovaného pásu na spodní límce terasových vpustí	hod	5,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač													
46	SP	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	20,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením													
47	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	20,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým													
48	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	-	-	1,000	0,007	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg													
			Výkaz výměr: 20*0,3/1000		0,006											
			Ztratné: 20,0 %		0,001											
49	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	20,000	-	-	0,001	0,018	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše													
50	H	10854400	propan-butan 10kg	kus	1,000	-	-	0,025	0,025	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Propan-butan lahve 10 kg													
51	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	20,000	-	-	0,005	0,108	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: ---													
			Ztratné: 20,0 %		3,333											
52	SP	712311119	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena stěrkou plastickou	m2	94,300	-	-	0,003	0,322	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nástřikem plastickou stěrkou													
53	H	MPI.0029375.URS	PRIMER SA /A+B 10kg	kg	226,320	-	-	0,001	0,226	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: ---													
			Výkaz výměr: 94,3*2		188,600											
			Ztratné: 20,0 %		37,720											
54	SP	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah - bezprašný nátěr	m2	188,600	-	-	0,000	0,055	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový													
			Výkaz výměr: 94,3*2		188,600											
55	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	94,300	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás													
56	H	MPI.76624015017	MAPEPLAN PROF AL 1,5mm (1,2 x 20 m) "Cena orientační, aktuální cena na základě nabídky" 42m ²	m2	94,300	-	-	0,002	0,179	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: ---													
			Ztratné: 20,0 %		15,717											
57	SP	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač - napojení modifikovaného pásu na spodní límce terasových vpustí 5X	hod	5,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač													
58	SP	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	94,300	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením													
59	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	94,300	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým													
60	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,034	-	-	1,000	0,034	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg													
			Výkaz výměr: 94,3*0,3/1000		0,028											
			Ztratné: 20,0 %		0,006											
61	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	94,300	-	-	0,001	0,083	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše													
62	H	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	94,300	-	-	0,005	0,509	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Plný popis: ---													

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Gen. soustava
			Ztratné: 20,0 %		15,717											
63	H	10854400	propan-butan 10kg Plný popis: Propan-butan lahve 10 kg	kus	2,000	-	-	0,025	0,050		-	21	-	-		CS URS 2023 I
64	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,150	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl									0,359		-		-			
65	SP	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	62,500	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
66	SP	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji	m2	62,500	-	-	0,000	0,002		-	21	-	-		CS URS 2023 I
67	H	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá Plný popis: Fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	62,500	-	-	0,002	0,119		-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Ztratné: 20,0 %		10,417											
68	H	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevytlučená, určená na detaily tl 1,5mm barevná Plný popis: ---	m2	6,000	-	-	0,002	0,011		-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Ztratné: 20,0 %		1,000											
69	SP	712363018	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pojištění spoje navařením pruhu fólie vzduchem Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji	m	24,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
70	SP	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	62,500	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
71	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Plný popis: ---	m2	62,500	-	-	0,000	0,019		-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Ztratné: 20,0 %		10,417											
72	SP	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	94,300	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
73	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Plný popis: ---	m2	94,300	-	-	0,000	0,028		-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Ztratné: 20,0 %		15,717											
74	SP	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji	m2	94,300	-	-	0,000	0,003		-	21	-	-		CS URS 2023 I
75	H	MPI.76702072003	MAPEPLAN PVC 1,5mm (1,06 x 15 m) "Cena orientační, aktuální cena na základě nabídky" 15,9m ² Plný popis: Fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	94,300	-	-	0,002	0,177		-	21	-	-		CS URS 2023 I
			Ztratné: 20,0 %		15,717											
76	SP	MONT1647	Napojení membrány Plný popis: ---	ks	5,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
77	SP	MONT1648	Obvodové tmelící lišty včetně kotvení Plný popis: ---	m	65,200	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
78	SP	MONT1649	Montáž atypických soklových plechů š 150mm Plný popis: ---	m	65,200	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
79	SP	MONT16410	Vyčištění a odprašnění řešené plochy Plný popis: ---	m2	71,100	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
80	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,150	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl									0,078		-		-			
81	SP	713131146	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením	m2	14,100	-	-	0,000	0,003		-	21	-	-		CS URS 2023 I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava
82	H	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch Plný popis: --- Výkaz výměr: 14,1*0,08 Ztratné: 10,0 %	m3	1,241	-	-	0,030	0,037		-	21	-	-		CS URS 2023 I
83	SP	713131146	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově nízkoexpandní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpandní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením	m2	13,000	-	-	0,000	0,003		-	21	-	-		CS URS 2023 I
84	H	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch Plný popis: --- Výkaz výměr: 13*0,08 Ztratné: 10,0 %	m3	1,144	-	-	0,030	0,034		-	21	-	-		CS URS 2023 I
85	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,950	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 721: Kanalizace								-	0,025		-	-	-			
86	SP	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ Plný popis: Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 50/75	kus	5,000	-	-	0,000	0,001		-	21	-	-		CS URS 2023 I
87	H	56231110	vtok střešní PP pro plochou střechu DN 75/110/125/160 svislý odtok Plný popis: ---	kus	5,000	-	-	0,002	0,009		-	21	-	-		CS URS 2023 I
88	SP	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolatér - montáž nástavce Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	3,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
89	H	TWT.TWNV300BIT	Nástavec TOPWET TWN v300 BIT, pro výšku tepelné izolace 40-300 mm Plný popis: ---	kus	5,000	-	-	0,003	0,013		-	21	-	-		CS URS 2023 I
90	SP	771591251	Izolace pro prostupy potrubí Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	5,000	-	-	0,000	0,001		-	21	-	-		CS URS 2023 I
91	H	56231001	souprava izolační s izolační folií EPDM Plný popis: ---	sada	5,000	-	-	0,000	0,001		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 764: Konstrukce klempířské								-	0,125		-	-	-			
92	SP	764508135	Montáž výtakového kolena kruhového svodu Plný popis: Montáž svodu kruhového, průměru kolena výtakových	kus	4,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
93	H	55349308	koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn „modrošedý“ D 80mm Plný popis: ---	kus	4,000	-	-	0,000	0,001		-	21	-	-		CS URS 2023 I
94	SP	764242332	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm Plný popis: Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 200 mm Výkaz výměr: (4,19+7,31+6,85+4,5+4,625+4,625+4,42+6,13+7,25+0,968)*2	m	101,736	-	-	0,001	0,124		-	21	-	-		CS URS 2023 I
95	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,560	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické								-	0,002		-	-	-			
96	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg Výkaz výměr: montáž branky ov 40	kg	40,000	-	-	0,000	0,002		-	21	-	-		CS URS 2023 I
97	SP	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník Výkaz výměr: branka pomocné práce 8	hod	8,000	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
98	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,790	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic								-	0,083		-	-	-			
99	SP	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	65,200	-	-	0,000	0,022		-	21	-	-		CS URS 2023 I
100	H	ILG.15A055	profil VIPLANYL, podkladní plech pozinkovaný tl. 0,55, var.A, 2m, r.š.=200, a=28,b=172 Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji	kus	35,000	-	-	0,002	0,061		-	21	-	-		CS URS 2023 I
101	SP	MONT1645	Montáž soklových plechů š 150mm Plný popis: ---	m	65,200	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I
102	SP	DOD1646	soklové plechy š 150mm s příslušensvím Plný popis: ---	m	65,200	-	-		-		-	21	-	-		CS URS 2023 I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava
103	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,580	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl							-	0,355	-	-	-	-	-	-		
104	SP	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene Plný popis: Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu Výkaz výměr: poškozené žilové parapety orientační výměra 2	m2	2,000	-	-	0,000	0,001	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
105	SP	782631111	Montáž obkladu parapetů z pravouhlych desek z tvrdého kamene do malty tl do 25 mm Plný popis: Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlych desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm Výkaz výměr: poškozené žilové parapety orientační výměra 2	m2	2,000	-	-	0,041	0,082	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
106	H	58381134	deska dlažební broušená žula 500x500mm tl 50mm Plný popis: --- Výkaz výměr: poškozené žilové parapety orientační výměra 2	m2	2,000	-	-	0,135	0,270	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
107	SP	782991115	Spárování kamenných obkladů silikonem Plný popis: Obklady z kamene - ostatní práce spárování silikonem	m	8,000	-	-	0,000	0,002	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
108	SP	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem Plný popis: Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní Výkaz výměr: poškozené žilové parapety orientační výměra 2	m2	2,000	-	-	0,000	0,000	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
109	SP	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl							-	-	-	-	-	-	-	-		
110	ON	052002000	Finanční rezerva - nespecifikované práce Plný popis: Finanční rezerva	%	10,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl							-	-	-	-	-	-	-	-		
111	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	7,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
112	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	4,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Objekt							-	0,064	36,861	-	-	-	-	-		
Oddíl							-	-	-	-	-	-	-	-		
113	SP	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu Plný popis: Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	71,100	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
114	SP	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru Plný popis: Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	71,100	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl							-	0,005	33,632	-	-	-	-	-		
115	SP	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: 17,1	m2	17,100	-	-	-	0,190	3,249	-	21	-	-		CS URS 2023 I
116	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Výkaz výměr: 71,1*0,13	m3	9,243	-	-	-	2,200	20,335	-	21	-	-		CS URS 2023 I
117	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,243	-	-	-	0,044	0,407	-	21	-	-		CS URS 2023 I
118	SP	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm Plný popis: Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm Výkaz výměr: 4*1,5 3,5	m	9,500	-	-	-	0,900	8,550	-	21	-	-		CS URS 2023 I
119	SP	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	5,000	-	-	0,001	0,005	0,009	0,043	21	-	-		CS URS 2023 I
120	SP	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm - obnažení a vyčištění stávající konstrukce dilatace ochozu Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	22,000	-	-	-	0,008	0,176	-	21	-	-		CS URS 2023 I
121	SP	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - vyčištění rýh, vysátí, zbavení drobných úlomků Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	6,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava
122	SP	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % - obroušení tmele Plný popis: Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	24,200	-	-	-	-	0,003	0,063	21	-	-		CS URS 2023 I
123	SP	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,000	-	-	-	-	0,050	0,150	21	-	-		CS URS 2023 I
124	SP	964061131	Vybourání pásů včetně prořezání - změna položky urs kod ponechán Plný popis: Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdíva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	-	-	-	-	0,066	0,264	21	-	-		CS URS 2023 I
125	SP	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 - degradovaný stav Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,180	-	-	-	-	2,200	0,396	21	-	-		CS URS 2023 I
126	SP	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - pomocné práce k položce podlah degradace Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	3,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí																
127	SP	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami Plný popis: Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovňáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
128	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
129	SP	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m Plný popis: Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
130	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot - na kontajner Plný popis: Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
131	SP	997241521	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km Plný popis: Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo sutí vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí na vzdálenost do 7 km	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
132	SP	997241535	Vodorovné přemístění sutí ZKD 1 km Plný popis: Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo sutí vodorovné přemístění sutí na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 7 km Ztratné: 1 500,0 %	t	589,784	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
133	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,861	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu																
134	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	71,100	-	-	-	-	0,004	0,284	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 712: Powlakové krytiny																
135	SP	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	71,100	-	-	-	-	0,001	0,047	21	-	-		CS URS 2023 I
136	SP	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plně ploše jednovrstvé Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plně ploše jednovrstvé	m2	71,100	-	-	-	-	0,006	0,391	21	-	-		CS URS 2023 I
137	SP	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého - soklový ix plech DN 200/1 Plný popis: Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° ukončení izolace střešy profily přímými	m	65,200	-	-	-	-	0,002	0,111	21	-	-		CS URS 2023 I
138	SP	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plně ploše jednovrstvé Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plně ploše jednovrstvé	m2	94,000	-	-	-	-	0,006	0,517	21	-	-		CS URS 2023 I
139	SP	712340841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených bodově jednovrstvé Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP bodově jednovrstvé	m2	94,000	-	-	-	-	0,006	0,517	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 713: Izolace tepelné																
140	SP	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm Plný popis: Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	12,800	-	-	-	-	0,003	0,036	21	-	-		CS URS 2023 I
141	SP	713190833	Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy prostupů vpustí, ventilačních komínků nebo antén Plný popis: Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti dilatační vrstvy prostupů vpustí, komínků, antén	kus	5,000	-	-	-	-	0,003	0,015	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 721: Kanalizace																
142	SP	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100 Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	5,000	-	-	-	-	0,017	0,085	21	-	-		CS URS 2023 I
143	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75 Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	5,000	-	-	-	-	0,002	0,011	21	-	-		CS URS 2023 I
144	SP	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - demontáž prasklých kolen svodů Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	1,500	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I
Oddíl 764: Konstrukce klempířské																
145	SP	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do sutí	kus	4,000	-	-	-	-	0,002	0,008	21	-	-		CS URS 2023 I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Cen. soustava	
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické																	
146	SP	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	40,000	-	-	-	-	0,001	0,040	21	-	-		CS URS 2023 I	
			Výkaz výměr: demontáž branky ov 40		- - 40,000												
Oddíl 781: Obklady																	
147	SP	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty - prořezat a vybourání soklu v omítce Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	11,400	-	-	-	-	0,087	0,991	21	-	-		CS URS 2023 I	
Oddíl 782: Obklady z kamene																	
148	SP	782531931	Výměna pravouhlé desky v obkladu ostění a parapetů z tvrdých kamenů do 10 ks/m2 do malty tl do 25 mm - vybourání žulových parapetů Plný popis: Výměna pravouhlé desky v obkladu ostění a parapetů z tvrdých kamenů velikosti do 10 ks/m2 kladené do malty, tl. do 25 mm	kus	14,000	-	-	0,004	0,059	0,013	0,178	21	-	-		CS URS 2023 I	
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady																	
149	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	7,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I	
150	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	4,000	-	-	-	-	-	-	21	-	-		CS URS 2023 I	

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
---------------	--------------	----------------	--------------
